

Wheels ApS
CVR-nr. 18352648
Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.11.2013.

Dirigent

Navn: Bjarne Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Resultatopgørelse for 2012/13	Error! Bookmark not defined.
Balance pr. 30.06.2013	Error! Bookmark not defined.
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	Error! Bookmark not defined.
Noter	Error! Bookmark not defined.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wheels ApS
Vestre Strandvej 41
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 18352648
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Bjarne Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anpartsbesiddelse i datterselskabet Wheels 01 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 42 t.kr., mod et overskud på 12 t.kr. i 2011/12.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.970)</u>	<u>(11.204)</u>
Driftsresultat		(9.970)	(11.204)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(98.890)	(5.195)
Andre finansielle indtægter	1	73.401	34.788
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(320)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(35.459)	18.069
Skat af ordinært resultat	3	<u>(6.785)</u>	<u>(5.635)</u>
Årets resultat		<u>(42.244)</u>	<u>12.434</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	96.600
Overført resultat		<u>(122.244)</u>	<u>(84.166)</u>
		<u>(42.244)</u>	<u>12.434</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.422	119.312
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>20.422</u>	<u>119.312</u>
Anlægsaktiver		<u>20.422</u>	<u>119.312</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	878
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		280.686	810.236
Værdipapirer og kapitalandele		<u>280.686</u>	<u>810.236</u>
Likvide beholdninger		<u>19.321</u>	<u>32.229</u>
Omsætningsaktiver		<u>300.007</u>	<u>843.343</u>
Aktiver		<u><u>320.429</u></u>	<u><u>962.655</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		5.013	127.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	96.600
Egenkapital		<u>235.013</u>	<u>373.857</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.887	13.467
Skyldig selskabsskat		0	5.635
Anden gæld		66.529	569.696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.416</u>	<u>588.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.416</u>	<u>588.798</u>
Passiver		<u><u>320.429</u></u>	<u><u>962.655</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	127.257	96.600	373.857
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(122.244)	80.000	(42.244)
Egenkapital ultimo	150.000	5.013	80.000	235.013

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.825	9.883
Dagsværdireguleringer	67.576	24.905
	73.401	34.788
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	320
	0	320
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.660	5.635
Regulering vedrørende tidligere år	125	0
	6.785	5.635
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Nedskrivninger primo		(5.688)
Årets nedskrivninger		(98.890)
Nedskrivninger ultimo		(104.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.422
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		